

# AKMENĖS RAJONO SPORTO CENTRAS



TVIRTINU:  
Akmenės rajono sporto centro  
direktorius  
Mantas Mačius  
2023-08-14

## 2023 metų stalo teniso pirmenybės po atviru dangumi „Naujoji Akmenė švenčia“

### N U O S T A T A I

#### Tikslai ir uždaviniai

1. Pirmenybės skirtos Naujosios Akmenės miesto šventei „Naujoji Akmenė švenčia 2023“;
2. Populiarinti stalo teniso žaidimą Akmenės krašte.

#### Vadovavimas varžyboms

Varžyboms vadovauja ir jas vykdo vyr. teisėjas: Lorenas Vismantas, vyr. sekretorius Loreta Avelienė bei STK „Mažoji raketė“ klubo nariai.

#### Dalyviai

Varžybose dalyvauja Akmenės rajone gyvenantys sportininkai ir šventės svečiai.

#### Varžybų vieta ir laikas

Varžybos vyks 2023 m. rugpjūčio 26 d. (šeštadienį) Jaunimo parko sporto aikštyne Respublikos g. 24A, Naujoji Akmenė. Atvykimas į varžybas iki 09.30 val., pradžia 10.00 val.

Esant nepalankioms oro sąlygoms, turnyras vyks Saulėtekio progimnazijoje V. Kudirkos 5A.

#### Varžybų vykdymo sistema

Vykdomos asmeninės varžybos šventės dalyvių ir meistriskumo grupėse. Moterys žaidžia kartus su vyrais. Varžybos vykdomos vadovaujantis LSTA patvirtintomis taisyklėmis, o pravedimo tvarka nustatoma varžybų dieną, atsižvelgiant į dalyvaujančių žaidėjų skaičių. Dalyvių registracija <https://www.raudonajuoda.puslapiai.lt/>.

#### Dalyvių priėmimo sąlygos

Dalyviai patys atsako už savo sveikatos būklę bei saugumą kelionės ir varžybų metu. Renginio metu bus filmuojama ir fotografuojama.

#### Nugalėtojų apdovanojimas

Meistriskumo grupė. Nugalėtojai apdovanojami taurėmis ir medaliais, 2-3 vietų laimėtojai – medaliais, paguodos 1-3 vietų laimėtojai – medaliais. Specialieji prizai: geriausiai sužaidusi mergina/moteris, geriausiai sužaidę Akmenės rajono moksleivis ir moksleivė.

Šventės dalyvių grupė. I vieta taurė ir medalis, II ir III vietų laimėtojai apdovanojami medaliais. Moterys ir vyrai apdovanojami atskirai. Specialieji prizai geriau sužaidusiems Akmenės rajono moksleiviui ir moksleivei bei jauniausiam(iai) varžybų dalyviui(ei).

#### Informacija:

Lorenas Vismantas  
Mob. 8-621-18017